

CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO SEÑOR DE LUREN S.A. EN LIQUIDACION

ESTADO DE RESULTADOS AL 30 DE ABRIL DE 2026

	TOTAL S/
INGRESOS POR INTERESES	38,063.18
Disponible	38,063.18
Inversiones Disponibles para la Venta	0.00
Inversiones a Vencimiento	0.00
Cartera de Créditos Directos	0.00
Otros Ingresos Financieros	0.00
GASTOS POR INTERESES	918,733.29
Obligaciones con el Público	0.00
Fondos Interbancarios	0.00
Depósitos de Empresas del Sistema Financiero y Organismos Financieros	0.00
Adeudos y Obligaciones Financieras	430,299.61
Cuentas por pagar	488,433.68
Otros Gastos Financieros	0.00
MARGEN FINANCIERO BRUTO	-880,670.11
PROVISIONES PARA CREDITOS DIRECTOS Y RECUPERACION DE CRED.CASTIGADOS	2,290,641.02
MARGEN FINANCIERO NETO	1,409,970.91
INGRESOS POR SERVICIOS FINANCIEROS	6,813.20
Ingresos Diversos	5,915.60
Ingresos por Arrendamiento	897.60
GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS	3,638.52
Gastos Diversos	3,638.52
MARGEN FINANCIERO NETO DE INGRESOS Y GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS	1,413,145.59
RESULTADO POR OPERACIONES FINANCIERAS (ROF)	90,688.29
Utilidad-Pérdida en Diferencia de Cambio	90,688.92
Otros	-0.63
MARGEN OPERACIONAL	1,503,833.88
GASTOS DE ADMINISTRACION	520,880.73
Gastos de Personal y Directorio	290,282.35
Gastos por Servicios Recibidos de Terceros	228,996.12
Impuestos y Contribuciones	1,602.26
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	1,743.26
MARGEN OPERACIONAL NETO	981,209.89
VALUACION DE ACTIVOS Y PROVISIONES	0.00
Provisiones para Créditos Indirectos	0.00
Provisiones para Incobrabilidad de Cuentas por Cobrar	0.00
Provisiones para Bienes Realizables Recibidos en pago Adjudicados	0.00
Provisión para Litigios y Demandas	0.00
RESULTADO DE OPERACIÓN	981,209.89
OTROS INGRESOS Y GASTOS	139,227.39
RESULTADO DEL EJERCICIO ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA	1,120,437.28
IMPUESTO A LA RENTA	0.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	S/. 1,120,437.28

MIGUEL PICHILINGUE NECIOSUP
Liquidador
CRAC Señor de Luren en Liquidación

Milagros Castillo Quiroz
CONTADOR PÚBLICO COLEGIADA
Matrícula N° 33824